（別添様式）※平成 29年改題  （日本産業規格 A4判）

環境計量証明用設備の報告書

  年  月  日

 静岡県知事 様

報告者 住所 〒

氏名又は名称及び法人に

あっては代表者の氏名

担当部署・担当者名

電話番号

F A X番号

電子メール

 本年４月１日現在、環境計量証明事業に使用している設備機器については、別添一覧の

とおりであることを報告します。

記

１ 事業の区分及び登録番号

事業の区分 登録番号

２ 過去１年間の変更の有無

（ ）有・（ ）無 （○印を付ける）

３ 変更のあった事項の概要

（注）最新の計量証明用設備一覧（計量証明事業規程の別紙）を添付すること。

＊提出部数：正本１